
Vores længe ventede legepladsprojekt er takket være fondsmidler endelig blevet fuldt realiseret       

Første etape med de 4 flotte instrumenter blev monteret en weekend ved hjælp af nogle forældre, og var 

klar til brug en dejlig august-mandag.  

Det har været herligt at se, hvordan børn, 

personale - og også forældre -  har 

eksperimenteret og leget med rytmer, toner 

og melodier siden.        

 

 

Børnene har naturligvis lige skullet lære, 

hvordan man behandler de nye ting, og det er 

såmænd meget enkelt: 

Trommerne må kun slås / spilles på med 

hænderne og 

 

 

 

 

 

de 3 regnbuefarvede instrumenter 

må kun slås / spilles på med de 

fastgjorte røde køller 

 (eller hænderne, men så lyder det 

ikke af så meget) 

Og så er instrumenterne kun til at 

spille på. 

Der er mange andre steder på 

legepladsen, hvor børnene gerne må 

klatre.       

 

 

 

 

 



Anden etape var de to flotte nye legehuse, som har indtaget pladsen, hvor simple læ-vægge gennem 

næsten 2 år ellers har skærmet børnene for 

blæsten. 

Nu kan der også skærmes for regn fra oven, 

mens der leges med sand og andet godt i 

området       

Efter ønske fra børnene blev der på 

legepladsdagen i foråret 2022 i øvrigt bygget 

senge til legehusene, som supplement til de 

legeborde, vi allerede havde. 

 

 

 

Den tredje og sidste etape i legepladsprojektet var 

dette skønne vandlegemiljø i træ. 

 

 

                                 

 

 

 

 

På legepladsdagen i foråret 2022 blev vandmiljøet gjort helt 

færdigt med støbte vandkanaler i græshøjde i forlængelse af træ-

kanalerne. Fotoet her er netop fra legepladsdagen, hvor det støbte 

beton er blevet dækket af plast for at sikre korrekt hærdning. 

Det samlede vandmiljø har siden ibrugtagningen virkelig givet 

børnene mulighed for at lege og eksperimentere med vand og 

sand – og har også i perioder givet ret meget vådt tøj        

 

Vi er meget taknemmelige for de tildelte fondsmidler, som sammen med engageret forældrehjælp gjorde 

det muligt for os at få givet ude-legemiljø et stort kvalitetsløft       


